
 
 

 
Gmina Czerwonka 

 

Czerwonka Włościańska, dnia 24.08.2023r. 

  

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE KOLEJNEJ 

NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

 Gmina Czerwonka  informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

na: „Dowóz i odwóz uczniów do Szkoły Podstawowej im. M. Konopnickiej w Czerwonce w roku 

szkolnym 2023/2024”, o wartości mniejszej niż kwoty określone w przepisach art. 2 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze. 

zm.) tj. zamówienie zwolnione ze stosowania przepisów ustawy Pzp ze względu na wartość 

nieprzekraczającą równowartości kwoty 130.000,00 zł, realizowane na podstawie § 5 

Zarządzenia Nr 7/2021 Wójta Gminy Czerwonka z dnia 17 lutego 2021r. w sprawie określenia 

zasad udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej 130.000,00 zł netto- w 

związku z uchyleniem się od zawarcia umowy na realizację powyższego zadania przez 

Wykonawcę - Przewozy Krajowe i Zagraniczne Osób s.c. B. Czaplicka, K. Czaplicki ul. 

Makowska 108, 06-300 Przasnysz, którego oferta w dniu 04 sierpnia 2023 r. została wybrana 

jako najkorzystniejsza, Zamawiający po ponownym badaniu i ocenie ofert spośród ofert 

pozostałych Wykonawców w przedmiotowym postępowaniu dokonał wyboru kolejnej oferty 

najkorzystniejszej. Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy – Usługi 

Transportowe- Przewóz Osób Bogdan Raniszewski, ul. Janusza Korczaka 12, 07-200 

Wyszków. 

Uzasadnienie wyboru oferty: Firma Usługi Transportowe- Przewóz Osób Bogdan Raniszewski, 

ul. Janusza Korczaka 12, 07-200 Wyszków, złożyła drugą w kolejności najwyżej ocenioną 

ofertę pod względem kryteriów oceny ofert tj. Cena – 100%. Cena oferty brutto jednego biletu 

miesięcznego wynosi 88,42 zł ( całość zamówienia – 107 872,40 zł). Wybrany Wykonawca 

spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta nie podlega odrzuceniu.  

 

Poniżej zestawienie ofert złożonych w niniejszym postępowaniu: 

 

 

 

Nr 

oferty 

 

 

 

Wykonawca 

 

 

Cena brutto 

jednego biletu 

miesięcznego w zł 

 

Orientacyjna wartość całego 

zamówienia zł brutto (cena 

jednego biletu brutto x ok. 

122 uczniów x 10 miesięcy) 

 

1. 

Usługi Transportowe- Przewóz 

Osób 

Bogdan Raniszewski 

ul. Janusza Korczaka 12 

07-200 Wyszków 

 

88,42 

 

107 872,40 

 

2. 

Przewozy Krajowe i Zagraniczne 

Osób s.c. B. Czaplicka, K. 

Czaplicki 

ul. Makowska 108, 06-300 

Przasnysz 

 

77,76 

 

94 867,20 

  

 

 

                           ……………………………………… 
                                                                                                    /podpis kierownika zamawiającego 

                             lub osoby upoważnionej/ 
 

Otrzymują: 

1. Usługi Transportowe- Przewóz Osób Bogdan Raniszewski ul. Janusza Korczaka 12, 07-200 Wyszków 

2. Przewozy Krajowe i Zagraniczne Osób s.c. B. Czaplicka, K. Czaplicki ul. Makowska 108, 06-300 Przasnysz. 

3. A/a 


		2023-08-24T10:22:49+0200




